187.

Peccator filius designatur flagellari cum sine peccato uideat unicū flagellatum? Visitabo ergo ait in iurta iniquitates eorum sic & apostolus comminatur. Quid uultis in iurta ueniam adiuos ab sit ut dicerent pueri. si eum iurta uenturus es noli uenire. Melius est enim erudiri in iurta patris quam in blandimento perire praedonis. Visitabo inquit in iurta iniquitates eorum & in flagellis delicta eorum. Misericordiam autem meam nondisp gam abeo aquo ab illo scilicet dicit. cui talia promisi. quem unxi in oleo sancto meo praeparticipibus suis. & agnoscitis eum. aquo non dispergit deus misericordiam suam. Ne quis forte sollicitus dicat quando quidem Christus dicit. aquo semper sericordiam suam nondispersurum esse confirmat. Quid ergo peccator. num quid enim hoc dixit. misericordiam autem meam nondispergam abeo. Visitabo inquit in iurta iniquitates eorum & in flagellis delicta eorum. Expectabas ad securitatem tuam. misericordiam uero meam nondispergam abeo. Et quidem hoc nonnulli codices habent. sed emendatores non habent. Nam et qui hoc habent nihil habere habent. Quomodo enim a Christo misericordiam suam nondispergit. Num quid ipse salvator corporis uel in terra uel in celo peccauit. quis et adduxerat eum. & interpellat pronobis. Christum tam. sed amembris eius. a corpore eius quod est ecclesia. Sic enim pro magno dicit. quod ab illo nondispergit misericordiam suam. quasi non agnoscimus unigenitum filium qui est in simu patris. Non enim pro persona sua ibi comparatur homo. sed una persona est deus & homo. Ergo abeo nondispergit misericordiam suam. cum amembris eius. cum ab eius corpore nondispergit misericordiam suam. In quo & ipse persecutioes patiebatur. cum iam sedet in celo. & de caelo clamat. Saulus. Saul. quid persequeris seruos meos. nequid persequeris scos meos. nec quid persequeris discipulos meos. Sed quid me persequeris. Sicut ergo cum eum sedentem in celo nemo persequeretur. ur. clamabat. quid me persequeris. Cum caput membra sua agnoscere. Et a con page corporis sui caput caritas non separari. Sic tamen misericordiam suam nondispergit abeo. anobis utique nondispergit. quis uis membra eius.